*Iudocus
Badius Ascensius.*

IACOBVS Sprenger ordinis fratrum prædicatorum prouincialis Colonienfis, diuinarum scripturarum professor & interpres eruditus, atque in philosophia Aristotelica egregie doctus, ingenio clarus, sermone scholasticus, cum olim ab Innocentio papa Octauo, vna cum Henrico Institoris eiusdem ordinis Theologo, inquisitor hæreticæ prauitatis esset constitutus, Scripsit pro cautela & instructione simplicium, contra mulierculas maleficas, instrumenta Diaboli volumen non abijciendum quod prænotauit; Malleum Maleficarum lib. i. si quid amplius scripsit ad notitiam meam non peruenit. Viuit adhuc in conuentu suo Colonienfi residens, sub Maximiliano Imperatore, Anno Domini quo hæc scribimus M. ccccxcv. indictione XIII.

*Iacobus
Sprenger.*

IOHANNES Tholastus ex Franconia oriundus, canonicus Ratisponensis & præpositus Forchemensis, vir in scripturis sanctis studiosus & eruditus, atque in secularibus literis egregie doctus, philosophus & Cosmographus insignis, pontificij Iuris Doctor præclarus, ingenio subtilis & disertus eloquio. Scripsit nonnulla opuscula in Mathematica & Astronomia, quibus ingenij sui viuacitatem cunctis ea legentibus clare ostendit. Epistolas quoque

*Iohannes
Tholastus.*

Bibliothek

Opera
historica

multas ad diuersos. Alia etiam nonnulla scripsit nobis incognita. Viuit adhuc in ciuitate Ratisponensi, sub Maximiliano Rege, Anno Domini quo hæc scribimus M. ccccxcv. indictione XIII.

Hartmannus Schedel Nurebergenfis.

HARTMANNVS Schedel Nureburgenfis, artium & Medicinæ Doctor, & diuinarum scripturarum non ignarus, ingenio præstans & clarus eloquio, comportauit & scripsit inter alia ingenij sui opuscula (sumptus & impensas ministrantibus Sebaldus Schreyer & Sebastiano Kamermeyster ciuibus Nurebergenfibus) volumen magnum historiarum ab initio mundi vsque ad hæc tempora Maximiliani regis. Si quid amplius scripsit nescio. Viuit adhuc in ciuitate Nurebergenfi, Anno Domini quo hæc scribimus. mill. ccccxcv. indictione XIII.

Iacobus Philippi.

IACOBVS Philippi, plebanus Ecclesiæ Basilienfis sacre Theologiæ Baccalarius formatus, in scripturis sanctis studiosus & eruditus, & secularis philosophiæ non ignarus, ingenio excellens, sermone lucidus, vita & conuersatione honestus. Scripsit quaedam præclara opuscula, quorum lectio deuotior maxime necessaria iudicatur. E quibus fertur libellus qui præcordiale sacerdotum inscribitur lib. I. Reformatorium quoque vitæ & morum clericorum & sacerdotum lib. I. feruntur & sermones eius ad populum complures, & alia multa nobis incognita. Viuit adhuc in ciuitate Basilienfi, sub Maximiliano Rege, Anno Domini quo hæc scripsimus M. ccccxcv.

Bernardus monachus ordinis Carthusiensis.

BERNARDVS monachus ordinis Carthusiensis, domus passionis Iesu Christi, prope ciuitatem Legnitz, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, & secularis literaturæ non ignarus, ingenio promptus & clarus eloquio, fertur multa præclara scripsisse volumina, sed ego nullum eorum vidi præter Dialogum illum pulcherrimum quem de laudibus & miraculis beatæ Mariæ semper virginis eleganter composuit lib. I. Claruit anno Domini, M. ccccclxxx. sub Frederico Imperatore tertio, & credo eum adhuc viuere.

Iohannes Gerbrandus de Leydis.

IOHANNES Gerbrandus de Leydis, ordinis fratrum beatæ Mariæ semper virginis de monte Carmeli, conuentus Hatlemenfis Superior, vir valde studiosus & eruditus, ingenio præstans, sermone Scholasticus, declamator sermonum popularium præclarus, fertur in signem de ordine suo scripsisse historiam lib. 10. sermones quoque de tempore & de sanctis non abiciendos. Et alia complura nobis incognita, viuit adhuc in conuentu suo Hatlemenfi, sub Maximiliano Imperatore, Anno Domini quo hæc scribimus mill. 30 ccccxcv. indictione XIII.

Bouslaus de Hassensteyn.

BOVSLAVS de Hassensteyn, vir nobilis & vndecunque doctissimus, philosophus, orator, & poeta præclarus, ingenio subtilis, & disertus eloquio, generis sui præ eminentiam doctrina & eruditione illustrans, varia tam carmine quam prosa scribere dicitur, in quibus non minus honestas quam scientia relucere perhibetur. E quibus extat opus instructum, de proprijs inuentis Germanorum & Italicorum lib. I. carminum quoque & epigrammatum lib. I. epistolæ autem eius ornatissimæ complures feruntur ad diuersos. Et quædam alia indies publicanda. Viuit adhuc in castro suo Hassensteyn & varia conscribit, sub Maximiliano Imperatore, Anno Domini quo hæc scripsimus. M. ccccxcv. indictione XIII.

Egidius Faber de Bruxellis.

E G I D I V S Faber de Bruxellis, oppido Brabantia oriundus, ordinis fratrum beatæ Mariæ semper virginis de monte Carmeli, Prior conuentus sui Bruxellenfis, Doctor sacre Theologiæ & philosophiæ scholasticæ clarus interpres, ingenio promptus, sermone compositus, vita & conuersatione maturus, fertur ab his qui cum prope nouerunt opus non spernendum cudisse super sententias lib. 4. quæstiones etiam varias disputatas, sermones quoque multos & elegantes ad populum, & quædam alia. Viuit adhuc in conuentu suo Bruxellenfi in Brabantia, sub Maximiliano Imperatore, Anno Domini M. ccccxcv.

Haringus Sifridi Sinnama de Hagys.

HARYNGVS Sifridi Sinnama de Hagys Frisiæ oriundus, qui vulgo Hermānus appellatur, Doctor vtriusque iuris, & tam in diuinis scripturis quam in philosophia scholastica probe instructus, ingenio viuax, consilio promptus, qui Coloniam Agrippinam docedo, scribendo, & consultando exornat. Scripsit opus celeberrimum super titulis vtriusque iuris, omnibus in canonibus vel in legibus initiari cupientibus non minus vtile quam iucundum. Promisit se olim cum Colonia inuicem de scripturis aliquando loqueremur etiam alia quædam scripturum, quod an fecerit non satis certum habeo. Viuit adhuc ætate virili, sub Maximiliano Imperatore, Anno Domini quo hæc scripsimus M. ccccxcv. indictione XIII.